
Achizitie pachet materiale

I.D.: 75436603

Data publicarii	16.11.22	Coduri CPV	44192000-2
-----------------	----------	------------	------------

Pretul estimativ: 509,25 RON - 509,25 RON

Descriere: 1 SURUB AUTOFILETANT PAS FIN 3.5 X 35-100BUC PUNGI 1,000 5,8824 5,8824 2 SURUB AUTOFILETANT PAS FIN 3.5 X 55-100BUC PUNGI 1,000 7,5630 7,5630 3 SURUB MONTAJ FERESTRE VIURTURI 7.5 X 92 BUC 75,000 0,6723 50,4225 4 SURUB MONTAJ FERESTE VIURTURI 7,5 X 112 BUC 75,000 0,7563 56,7225 5 SURUB MONTAJ FERESTRE VIURTURI 7.5 X 152 BUC 75,000 1,2605 94,5375 6 SURUB MONTAJ FERESTRE VIURTURI 7.5 X 182 BUC 75,000 1,3445 100,8375 7 CUI PERCUTIE CU DIBLU 10 X 100 BUC 100,000 0,8403 84,0300 8 CUI PERCUTIE CU DIBLU 8 X 80 BUC 100,000 0,4202 42,0200 9 CUI PERCUTIE CU DIBLU 8 X 100 BUC 100,000 0,4202 42,0200 10 CUI PERCUTIE CU DIBLU 6 X 60 BUC 100,000 0,2521 25,2100
